关于延长 2021 年深圳人工智能奖申报截止时间的通知

各有关单位或个人：

由于近期国内疫情反弹，申报人和申报单位的推荐工作受到了不同程度的影响，经相关

单位反馈信息，深圳人工智能奖评奖工作办公室慎重考虑后决定，2021 年深圳人工智能奖

申报截止时间延长至 11月 15 日（星期一）24:00（邮寄以邮戳日期为准）。

特此通知。

        深圳市人工智能学会

2021 年 10月 26 日